Termék adatlap és leírás
Avide LED Asztali Lámpa Érintésvezérelt Dimmer Fehér 10W
Termékkód: ABLDL-FTD-10W
QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLDL-FTD-10W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999562280638
Garancia: 2év
Szín: Fehér
Alapanyag: ABS+PC+ALU
Működési hőmérséklet: -20 - +40 °C
Csomagolás: 1/b 8/k 128/r
Megfelelőség: CE
Funkciók: Érintésvezérelt
fényerőszabályzó
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 10W
Feszültség tartomány: 220-240V
Beépített akkumulátor: Nem
Világítási szög: 170°
Fényerő
szabályozhatóság: Igen
Fényáram: 600lm
Színhőmérséklet: 5  000K
Élettartam: 30  000 óra
Energia hatékonyság: G
LED-típusa: SMD4014
LED-ek száma: 60db
CRI: >80
IP Védettség: IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Asztali Lámpa Érintésvezérelt Dimmer Fehér 10W
Termékkód: ABLDL-FTD-10W
QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLDL-FTD-10W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Szélesség: 141mm
Magasság: 750mm
Mélység:
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999562280638
Csomagolás: 1/b 8/k 128/r
Méret: 198mm x 460mm x 88mm
Nettó súly: 1  419g
Bruttó súly: 1  813g
KARTON
Vonalkód: 5999562280645
Csomagolás: 1/b 8/k 128/r
Méret: 475mm x 385mm x 425mm
Nettó súly: 11,352kg
Bruttó súly: 14,504kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 16karton/raklap
Karton / sor: 4db
Nettó súly: 181,632kg
Bruttó súly: 232,064kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED Asztali Lámpa Érintésvezérelt Dimmer Fehér 10W
Termékkód: ABLDL-FTD-10W
QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLDL-FTD-10W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
A 10W teljesítményű természetes fehér színhőmérsékletű asztali lámpa, melynek fényerőssége érintőpaneles
fényerőcsúszkával állítható 7 lépcsőben. Az aktuális szintet LED jelzőfények mutatják, így kölcsönözve modern
megjelenést a terméknek.
Elegáns, LED asztali lámpa dönthető alumínium nyakkal, 180°-ban dönthető és 90°-ban forgatható fejjel,
fényerőmemóriával.
A csomag tartalmazza a hálózati adaptert.
Elérhető fehér és fekete színben.
Csak hálózatról működtethető.